
 Invitation til workshop onsdag den 13. november 2024

Det her vil være...  

Vi skal gøre det bedre - sammen med jer
Bedst for Os er et fireårigt projekt i Børne- og Unge 
Psykiatrien i Region Nordjylland. Novo Nordisk Fonden, Det 
Obelske Familiefond og Lundbeckfonden har tilsammen 
doneret 192 mio. kr. til at udvikle den måde, vi støtter og 
hjælper unge i mistrivsel og deres familier. 
Læs evt. mere her: 

Du kan byde ind med relevante guldkorn, hvis du: 

  
 

Hvor og hvornår : 
Onsdag den 13. november kl. 15.30 til 18.30 i Psykiatriens 
Hus, Saxogade 14B, 9000 Aalborg 
Vi disker naturligvis op med rigelige snacks og drikkevarer 
undervejs, og I får desuden to-go sandwich med hjem som 
nem aftensmad til hele familien. Vi betaler selvfølgelig 
også transportudgifter (billet eller kørselspenge) 
  
 
Du kan tilmelde dig ved at skrive eller ringe til 
Ann Kinly Klinge (ann.kinly@rn.dk, M: 50 93 78 89) 
Senest onsdag den 6. november 

   De store linjer som vi sætter fokus på til workshoppen:  

Har haft et behandlingsforløb i Børne- og Unge Psykiatrien, Region Nordjylland.  
Er enten ung mellem 12-22 år eller forælder til en i denne aldersgruppe.  

Hvordan oplevede I jeres rolle, når I mødtes med fagfolk fra både 
psykiatri og kommune?

Hvordan kan digitale løsninger være en hjælp for jer i forløbet?   

Som ung: Hvad skal der til, for at du nemmest kan byde ind med dit perspektiv?    

Hvad fungerede/fungerede ikke ved de møder, I har deltaget i? 

Ingen kan bedre end jer beskrive, hvad der fungerer godt, og hvad I ville ønske anderledes! 
Jeres erfaringer og idéer skal være med til at udvikle bedre møder og stærke redskaber i en situation 
som jeres.
 

?? ?

Som ung og som familie ved I, hvordan det føles at blive involveret– eller måske slet ikke at blive 
involveret – når et ungt menneske har psykiske udfordringer.

Som ung/familie kan I deltage med eller uden hinanden, dvs. begge parter behøver ikke være med.

https://bedstforos.dk/

https://bedstforos.dk/

